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CAKKUPOJAT

EB-SARJAN HUOLTOVAPAAT
MOOTTORIPYORAAKUT

Moottoripydraakut

EB20P-3 NM
Moottoripyéraakku 12V 18Ah

¢ AGM huoltovapaa
o Tehdasvalmis
« Vaivaton kayttéonotto

TUOTEKUVAUS

EB-sarjan huoltovapaissa akuissa on sovellettu AGM teknologiaa ja ne toimitetaan asennusvalmiina.

ole tarpeellista.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jannite
Jannite
Kapasiteetti
Kapasiteetti C10
Kaynnistysvirta
Kylméakaynnistysvirta (CCA)

Akkutyyppi

NAVAT

Napaisuus

Napatyyppi

MITAT

Leveys

12V

12

18 Ah

18 Ah

275 A

275 A

AGM

77 mm

Noroma>¢

Hapon lisddminen tai akun lataaminen ennen kayttda ei



Korkeus

Pituus

Paino

Leveys

Korkeus

168 mm

182 mm

5,55 kg

182

198
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